АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.07.2018                        №  54
О внесении изменений в  постановление администрации

 Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области
 от 23.05.2016 № 37 «Об утверждении Инструкции по организации работы с обращениями граждан и проведению личного приема граждан в администрации Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области»
В целях реализации Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,

       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие  изменения в  постановление администрации Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области от  23.05.2016 № 37 «Об утверждении Инструкции по организации работы с обращениями граждан и проведению личного приема граждан в администрации Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области»:

- дополнить п. 36 Инструкции новым абзацем «Ответ на обращение направляется в форме электронного документа по адресу электронной почты, указанному в обращении, поступившем в орган местного самоуправления или должностному лицу в форме электронного документа, и в письменной форме по почтовому адресу, указанному в обращении, поступившем в орган местного самоуправления или должностному лицу в письменной форме»;

- дополнить п. 14 Инструкции  «В случае, если текст письменного обращения не позволяет определить суть предложения, заявления или жалобы, ответ на обращение не дается и оно не подлежит направлению на рассмотрение в государственный орган, орган местного самоуправления или должностному лицу в соответствии с их компетенцией, о чем в течение семи дней со дня регистрации обращения сообщается гражданину, направившему обращение»;
2.  Опубликовать данное Постановление  в периодическом  печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Лозовского сельсовета»  и  в  сети  «Интернет».
Глава Лозовского сельсовета
Баганского района

Новосибирской области                                                                    А. А. Баранчиков
Родионова Анастасия Владимировна
35-387